
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/464/17 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Czaplinek, 

 obrębie Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2016 roku poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 roku poz. 730) w związku z art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 

marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948; z 

2017 roku poz. 191) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej – ulica Miętowa – położonej w miejscowości Czaplinek w ob-

rębie Czaplinek, odchodzącej od wewnętrznej drogi gminnej o numerze ewidencyjnym 101 składającej się z 

działek o numerach ewidencyjnych: 

1) 134/8 i 133/4 - działki stanowiące własność Gminy Zgierz; 

2) 134/9 – działka stanowiąca własność Krystyny Lamorskiej; 

3) 133/5 – działka stanowiąca współwłasność: Damiana Januszka udz. 1/9, Bartosza Michalaka i Moniki Mi-

chalak udz. 1/9, Tomasza Orankiewicza i Agnieszki Orankiewicz udz. 1/9, Arkadiusza Piekarskiego i Re-

naty Piekarskiej udz. 1/9, Beaty Romanowskiej udz 1/9, Krzysztofa Strombka i Magdaleny Panek – 

Strombek udz. 1/9,  Radosława Szczepańskiego i Agaty Szczepańskiej udz. 1/9, Łukasza Wysockiego  

udz. 1/9, Tomasza Zalewskiego udz. 1/9 (załącznik 1). 

§ 2. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej – ulica Zielona – położonej w miejscowości Czaplinek w obrę-

bie Czaplinek, odchodzącej od wewnętrznej drogi gminnej o numerze ewidencyjnym 101, oznaczonej nume-

rem ewidencyjnym 75/9 stanowiącej własność Gminy Zgierz (załącznik 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zgierz 

 

 

Marek Telenda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3547



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/464/17 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 Ulica Miętowa  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3547



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/464/17 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 Ulica Zielona  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3547


		2017-07-31T11:25:12+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




